

**Thomas Bodilsen Holding ApS**  
**Lystrupvej 60, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 37 03 47 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

Thomas Gade Bodilsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomas Bodilsen Holding ApS  
Lystrupvej 60  
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 03 47 89  
Stiftet: 13. august 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Gade Bodilsen, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.484 kr. mod 303.910 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.500</b>	<b>-3.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	336.240	306.573
Andre finansielle indtægter	0	1.086
Øvrige finansielle omkostninger	-256	-249
<b>Resultat før skat</b>	<b>332.484</b>	<b>303.910</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>332.484</b>	<b>303.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.240	306.573
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-3.756	-113.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>332.484</b>	<b>303.910</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	838.956	627.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>838.956</u>	<u>627.716</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>838.956</u></b>	<b><u>627.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	22.120	11.220
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>22.120</u>	<u>11.220</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>861.076</u></b>	<b><u>638.936</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	788.956	452.716
Overført resultat	14.615	18.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>853.571</u>	<u>631.687</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.004	3.500
Anden gæld	1	249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.505</u>	<u>7.249</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.505</u>	<u>7.249</u>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>861.076</u></b>	<b><u>638.936</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	577.716	296.143
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	336.240	306.573
Udbytte	-125.000	-25.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>788.956</b>	<b>577.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>838.956</b>	<b>627.716</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hvidbo Tag ApS	Risskov	50 %

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomheds bankmellemværende. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.